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Cena Popradu a Memoriál Filipa Lutza
Poprad, 19. - 21.4.2024

Event 16 Women, 400m Medley 13 years and older
20.04.2024 - 11:18 Results

Rekord SR sen. 4:48.72 Trníková Nikoleta PBPO Eindhoven (NED) 09.04.2022
Rekord Ceny Popradu OPEN 5:04.92 Bartovičová Barbara SVK Poprad 28.05.2016
Points: FINA 2023

Rank YB Time RTBody FINA Body CP

staršie žiačky

1. Ebauer Kateryna 11 Na Start Uzhhorod 5:32.88 +0,67 512 7,00
50m: 34.10 34.10 150m: 1:56.64 42.43 250m: 3:24.64 47.36 350m: 4:54.58 40.42

100m: 1:14.21 40.11 200m: 2:37.28 40.64 300m: 4:14.16 49.52 400m: 5:32.88 38.30

2. Vytykacova Stela 11 PK Martin 5:36.25 +0,54 497 + 3.37 5,00
50m: 32.42 32.42 150m: 1:56.31 44.08 250m: 3:29.06 49.30 350m: 4:58.93 38.79

100m: 1:12.23 39.81 200m: 2:39.76 43.45 300m: 4:20.14 51.08 400m: 5:36.25 37.32

3. Muranska Nina 11 SK Iglovia 5:52.74 +0,73 430 + 19.86 4,00
50m: 36.26 36.26 150m: 2:06.68 47.01 250m: 3:40.28 48.17 350m: 5:12.13 42.81

100m: 1:19.67 43.41 200m: 2:52.11 45.43 300m: 4:29.32 49.04 400m: 5:52.74 40.61

4. Turcekova Emma 11 Pirana Topolcany 6:11.69 +0,68 368 + 38.81 3,00
50m: 36.75 36.75 150m: 2:11.86 47.77 250m: 3:51.82 52.65 350m: 5:28.13 44.52

100m: 1:24.09 47.34 200m: 2:59.17 47.31 300m: 4:43.61 51.79 400m: 6:11.69 43.56

5. Lackova Dominika 10 SPORTSTYL HK 6:15.01 +0,75 358 + 42.13 2,00
50m: 39.26 39.26 150m: 2:17.17 48.75 250m: 3:56.97 53.46 350m: 5:34.18 42.87

100m: 1:28.42 49.16 200m: 3:03.51 46.34 300m: 4:51.31 54.34 400m: 6:15.01 40.83

6. Kapolkova Michaela 11 KP Aquacity Poprad 6:22.09 +0,73 338 + 49.21 1,00
50m: 41.27 41.27 150m: 2:23.74 50.26 250m: 4:04.93 52.94 350m: 5:41.26 43.40

100m: 1:33.48 52.21 200m: 3:11.99 48.25 300m: 4:57.86 52.93 400m: 6:22.09 40.83

7. Laberge Dora 10 Nereus Zilina 6:30.15 +0,65 318 + 57.27 -
50m: 39.66 39.66 150m: 2:22.43 46.80 250m: 4:05.50 55.83 350m: 5:45.44 45.26

100m: 1:35.63 55.97 200m: 3:09.67 47.24 300m: 5:00.18 54.68 400m: 6:30.15 44.71

8. Mydlova Hana 10 PK Humenne 6:31.53 +0,79 314 + 58.65 -
50m: 41.73 41.73 150m: 2:23.36 46.78 250m: 4:05.71 54.24 350m: 5:47.01 46.31

100m: 1:36.58 54.85 200m: 3:11.47 48.11 300m: 5:00.70 54.99 400m: 6:31.53 44.52

DSQ Ruscanska Klaudia 10 PK Humenne -
SW 6.4 - Z:Pri obrátení sa na prsia pri vykonávaní obrátky pretekár použil viac ako jeden záber
jednou alebo dvomi pažami (Time: 11:28), na obrátke znak 150m

mladšie juniorky

1. Sladkova Barbora 09 SPORTSTYL HK 5:17.76 +0,79 588 7,00
50m: 32.13 32.13 150m: 1:51.67 41.15 250m: 3:18.90 47.51 350m: 4:42.38 36.20

100m: 1:10.52 38.39 200m: 2:31.39 39.72 300m: 4:06.18 47.28 400m: 5:17.76 35.38

2. Slafkovska Lucia 09 SKP Kosice 5:35.83 +0,74 498 + 18.07 5,00
50m: 33.18 33.18 150m: 1:57.67 44.45 250m: 3:29.94 48.80 350m: 4:57.75 39.20

100m: 1:13.22 40.04 200m: 2:41.14 43.47 300m: 4:18.55 48.61 400m: 5:35.83 38.08

3. Gronichova Melania 09 STU Trnava 5:49.97 +0,75 440 + 32.21 4,00
50m: 36.87 36.87 150m: 2:07.99 45.90 250m: 3:41.35 48.39 350m: 5:12.29 41.48

100m: 1:22.09 45.22 200m: 2:52.96 44.97 300m: 4:30.81 49.46 400m: 5:49.97 37.68

4. Habrus Mariia 09 Na Start Uzhhorod 5:56.12 +0,72 418 + 38.36 3,00
50m: 37.19 37.19 150m: 2:08.25 46.65 250m: 3:44.50 51.28 350m: 5:15.99 40.64

100m: 1:21.60 44.41 200m: 2:53.22 44.97 300m: 4:35.35 50.85 400m: 5:56.12 40.13

staršie juniorky a seniorky

1. Hulinova Zuzana 06 NVR swimming 6:18.89 347 7,00
50m: 39.17 39.17 150m: 2:22.76 52.51 250m: 4:04.63 50.36 350m: 5:37.07 43.26

100m: 1:30.25 51.08 200m: 3:14.27 51.51 300m: 4:53.81 49.18 400m: 6:18.89 41.82


